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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperaturer i køleskabe
og kølerum. Tildækning og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Mundligt gennemgået procedure for 3-timers
regel for fødevarer der opbevares udenfor gældende kølekrav.
Følgende er konstateret: Under tilsynets start står dør til
forrum åben. Medarbejderen lukker døren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, røremaskine, køleinventar, emgang og
pizzastation.
Følgende er konstateret: Virksomhedens tætningslister på
køleinventar fremstår med sort snavs og nogle steder sorte og
hvide belægninger af formodet skimmel. Virksomheden rengør
listerne og har bestilt nye lister, som de formoder vil skiftet
inden udgangen af november måned 2023. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Virksomhedens pizzadisk fremstår med afskallet front. Virsomheden oplyser at de får det udbedret.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise egenkontrolprogram, men kan ikke fremvise
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse for 2023. Virksomheden har frekvens på 1 gang om ugen for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved
ikke hvor det er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.


